Заведующему  МАДОУ «Детский сад №283»

 комбинированного вида» Вахитовского района г.Казани

Рубашной О.А.
_________________________________

_________________________________

Ф.И.О. заявителя

Адрес:__________________________

________________________________

Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________,      (Ф.И.О ребенка)

«_____» ________ 201___ года рождения, место рождения:  __________________________, проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________

                              (адрес места жительства ребенка)

в МАДОУ «Детский сад № 283 комбинированного вида» Вахитовского района г.Казани
____________________________________________________________________________

                (№ группы, категория)             (режим пребывания)

с  «_____»_________ 20 ___ года.

  при регистрации заявления предъявляются следующие документы:

1) Свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка)

2) СНИЛС ребенка
3) Медицинский полис ребенка

4)____________________________________________________________________

Подпись_____________

Дата ________________

2.   Ознакомлен(а) со следующими документами МАДОУ «Детский сад № 283 »:

-  с  Уставом                                                             /_____________/ _________       ________ /

                                                                                            (подпись)       (  расшифровка)
- с  лицензией на образовательную деятельность /____________/ _____________________ /

- с   Основной образовательной программой:  программами по обучению родному языку, локальными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанника, документами о компенсационных выплатах  ознакомлены
  /_____________/ _________________ /

 (подпись)                                      (  расшифровка)